
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 грудня 2019 року                                                                            № 315 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування 1/2 частки 

житлового будинку 

 

 

Відповідно до ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей», ст. ст. 173, 177 Сімейного кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши заяву ____________ від 12.11.2019 щодо надання дозволу на 

укладання договору дарування 1/2 частки житлового будинку, службову 

записку відділу соціального захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї та 

молоді від 06.12.2019 № 43, враховуючи, що інтереси неповнолітньої дитини 

при цьому не порушуються, з урахуванням рішення комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

05.12.2019 (протокол № 7), керуючись підп. 4 п. «б» ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати ________ дозвіл на укладання договору дарування 1/2 частки 

житлового будинку за адресою: _____________, смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області, який належить йому на праві приватної 

спільної часткової власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

________, відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності), на користь неповнолітнього __________ 

 

2. Зобов’язати ________, надати відділу соціального захисту населення, захисту 

прав дітей, сім’ї та молоді виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради копію договору, укладеного згідно з умовами рішення та зареєстрованого 

у встановленому порядку. 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступник 

селищного голови К. Прянішнікову. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 А. Бочкарьов 

 


